
Centrum vzdělávání, informací a kultury p. o. 
Nám. Arnošta z Pardubic 1 
282 01 Český Brod 
IČO 46390472  

 

 

Pravidla výlepu plakátů CVIK 
 

1. Výlepové plochy ve městě Český Brod spravuje a výlep plakátů zajišťuje Centrum 

vzdělávání, informací a kultury (CVIK), příspěvková organizace města.  

2. Výlepové plochy jsou určeny především ke zveřejňování informací o pořádání 

kulturních, společenských, vzdělávacích nebo sportovních akcí ve městě Český 

Brod a jeho nejbližším okolí. Komerční plakáty se zveřejňují pouze v případě 

dostatečné kapacity plakátovacích ploch.  

3. Plakáty k výlepu jsou přijímány v Informačním centru, nám. Arnošta z Pardubic 1, 

Český Brod, tel. 730 870 954, mail cvik@cvik.info, v běžné provozní době.  

4. K výlepu jsou přijímány plakáty formátu A4, A3, A2 a A1, do naplnění kapacity 

všech plakátovacích ploch. 

5. Výlep plakátů na plochy je možný po zaplacení poplatku za výlep dle platného 

ceníku. Platba za výlep musí být uhrazena nejpozději den před požadovaným 

dnem výlepu.  

6. Poplatek za výlep se platí v hotovosti při přijímání plakátů. V případě, že jsou 

plakáty k výlepu zaslány poštou, probíhá platba na základě faktury.  

7. Po zaplacení poplatku za výlep je plakát označen razítkem organizace. 

8. Výlep je prováděn jednou týdně, standardní výlepový den je pátek, uzávěrka pro 

příjem plakátů je každou středu do 15.30 hod. Minimální doba výlepu je 1 týden, 

maximální doba výlepu 4 týdny. 

9. Organizace neručí za znehodnocení vylepených plakátů přelepením, stržením 

nebo poškozením vlivem nepříznivého počasí. V případě dodání plakátů navíc se 

oprava provádí zdarma. 

10. Organizace má právo plakáty k výlepu odmítnout z důvodu jejich nevhodného či 

urážlivého obsahu, který je v rozporu s dobrými mravy a zákony České republiky. 

11. Výlep plakátů politických stran a hnutí je možný pouze v době zákonné 

předvolební kampaně. 

12. Neoprávněně vylepené nebo neuhrazené plakáty budou v nejbližším možném 

termínu z plakátovacích ploch odstraněny. 

Seznam výlepových ploch: 
1. Český Brod (Na Cihelně x Palackého) 

2. Český Brod (Palackého x Žižkova) 

3. Český Brod (Žižkova x Bezručova) 

4. Český Brod (Jana Kouly) 

5. Liblice (Bylanská x Lstibořská) 

6. Štolmíř (Českobrodská x Za rybníkem) 


